Acc. de batterie
Câbles
Fusibles
Porte fusibles
Chapitre 3
9
6
7

Chapitre 10D.
MICROSort   Assortiment
Assortiment
12 T: 044 928 34 34  |   F: 044 928 34 35
ATO MINI Low Profile
DIN 72581
SAE J. 1284
19 x 19 mm
SAE J. 2077
11 x 16 mm 11 x 9 mm
1 A ATO1
2 A ATO2 MINI2 LPMini2
3 A ATO3 MINI3 LPMini3
4 A ATO4 MINI4 LPMini4
5 A ATO5 MINI5 LPMini5
7.5 A ATO7.5 MINI7.5 LPMini7.5
10 A ATO10 MINI10 LPMini10
15 A ATO15 MINI15 LPMini15
20 A ATO20 MINI20 LPMini20
25 A ATO25 MINI25 LPMini25
30 A ATO30 MINI30 LPMini30
35 A ATO35
40 A ATO40
Dans notre gamme vous trouvez alternativement aussi des fusibles de la marque iMaxx®
HOELZLE.info
13www.hoelzle.ch  |   info@hoelzle.ch
Fusibles
ATO avec LED qui
s‘allume en cas de défaut
MINI avec LED qui
s‘allume en cas de défaut
DIN 72581
SAE J. 1284
19 x 19 mm
SAE J. 2077
11 x 16 mm
2 A MINI2LED
3 A ATO3LED MINI3LED
4 A ATO4LED MINI4LED
5 A ATO5LED MINI5LED
7.5 A ATO7.5LED MINI7.5LED
10 A ATO10LED MINI10LED
15 A ATO15LED MINI15LED
20 A ATO20LED MINI20LED
25 A ATO25LED MINI25LED
30 A ATO30LED MINI30LED
Ce groupe d‘articles est aussi disponible comme
assortiment. Vous trouvez plus d‘information dans le
Chapitre 10D.
ATOLEDSort   Assortiment
MINILEDSort  Assortiment
Assortiment
14 T: 044 928 34 34  |   F: 044 928 34 35
MAXI Torpedo
SAE J. 1888
29 x 34 mm
DIN72581/1
26.6 x 6.5 mm
20 A MAXI20 5 A 133700
30 A MAXI30 8 A 133701
40 A MAXI40 10 A 133709
50 A MAXI50 16 A 133702
60 A MAXI60 25 A 133703
70 A MAXI70 40 A 133704
80 A MAXI80
100 A ixMaxi100
Extracteur
T9000P
Dans notre gamme vous trouvez alternativement aussi des fusibles de la marque iMaxx®

Fusibles
automatiques
ATO
Fusibles
automatiques
ATO grand
max. 29 V
13.3 x 7 x 37 mm
max. 28 V
35.7 x 19.7 x 6.2 mm
max. 58 V
22 x 9.8 x 51.6 mm
3 A 117003
5 A 1620/5A E39/5A 117005
6 A 117006
7.5 A 1620/7.5A E39/7.5A
8 A 117008
10 A 1620/10A E39/10A 117010
15 A 1620/15A E39/15A 117015
20 A 1620/20A E39/20A 117020
25 A 1620/25A E39/25A 117025
30 A 1620/30A E39/30A 117030
Ce groupe d‘articles est aussi disponible comme
assortiment. Vous trouvez plus d‘information dans le
Chapitre 10D.
1620Sort   Assortiment
E39Sort  Assortiment
Assortiment
18 T: 044 928 34 34  |   F: 044 928 34 35
MEGA MIDI
69 x 19 mm
distance trous 50.8 mm
41 x 12 mm
distance trous 30 mm
80 A MEGA80 30 A MIDI30
100 A MEGA100 40 A MIDI40
125 A MEGA125 50 A MIDI50
150 A MEGA150 60 A MIDI60
175 A MEGA175 70 A MIDI70
200 A MEGA200 80 A MIDI80
225 A MEGA225 100 A MIDI100
250 A MEGA250 125 A MIDI125
300 A MEGA300 150 A MIDI150
400 A MEGA400 200 A MIDI200
500 A MEGA500
Porte-fusible Mega Flex
L298102
Dans notre gamme vous trouvez alternativement aussi des fusibles de la marque iMaxx®
HOELZLE.info

25 A MCase25
30 A MCase30
40 A MCase40
20 T: 044 928 34 34  |   F: 044 928 34 35
CF8 Ruban Fusible à bande Ruban pour élévateurs
j.à 48 V - céramique
11 x 41 mm
distance trous 30 mm
42 x 12 mm
distance trous 30 mm
81 mm  -  2 x M10
distance trous 60 mm
25 A 0200294
30 A 0200296 775301
40 A 0200300 775401
50 A CF8/50 0200297 775501 5701550
60 A 0200301 775601
63 A 5701563
70 A 775701
75 A CF8/75
80 A 0200298 775801 5701580
100 A CF8/100 0200299 776101 5701610
110 A 776111
125 A CF8/125 0200303 776125 5701621
150 A CF8/150 0200302 776151 5701615
160 A 5701616
175 A CF8/175 776171 5701617
200 A CF8/200 5701620
250  A CF8/250 5701625
300 A CF8/300 5701630
400 A 5701640
500 A 5701650
Approprié aux CF8 fusibles
CF8BA1		  1 pôle, 1 x M8	 sans écrous